
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/384/17 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 9 stycznia 2017 r. 

w sprawie określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach prowadzonych przez Miasto Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 5 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 

Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się opłatę za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach 

prowadzonych przez Miasto Zabrze w czasie przekraczającym 5 godzin dziennie bezpłatnego nauczania, 

wychowania i opieki w wysokości 1 zł za godzinę zajęć na jedno dziecko w wieku do lat 5. 

§ 2. 1. Określa się warunki zwolnienia z 50% wysokości opłaty, o której mowa w § 1 uchwały  

w przypadku: 

1) trzeciego i kolejnego dziecka w rodzinie uczęszczającego do przedszkola; 

2) dzieci niepełnosprawnych posiadających aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego; 

3) niepełnosprawności jednego z rodziców dziecka; 

4) niepełnosprawności obojga rodziców dziecka; 

5) niepełnosprawności rodzeństwa dziecka. 

2. Zwolnienia udziela się wyłącznie w wysokości 50% opłaty, o której mowa w § 1 uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie od 

dnia 1 stycznia 2017 r. 

  

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 17 stycznia 2017 r.

Poz. 452


		2017-01-17T08:42:38+0000
	Polska
	ELŻBIETA MAJEWSKA-GÓRAL; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




